様式第１号（第３条関係）

矢吹町営墓地使用許可申請書

令和    年    月    日

矢吹町長            様

申請人  本籍

住所

氏名

電話番号  （                     ）

下記のとおり使用したいので申請します。

記

使用墓地番号              地区        －        号

添 付 書 類    住民票の写し

備        考

決                        裁

課   長 係  長  係       員 担当者